ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-VHXH  Đức Phổ, ngày       tháng 10 năm 2025
V/v tuyên truyền Nghị quyết

Đại hội đại biểu Đảng bộ

tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025 - 2030

 Kính gửi:

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam phường;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phường;

- Các Tổ dân phố trên địa bàn phường.

Thực hiện Công văn số 169-CV/BXDĐĐU ngày 23/10/2025 của Ban xây

dựng Đảng Đảng ủy phường về tuyên truyền Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng

bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

Chủ tịch UBND phường đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt

Nam phường; yêu cầu các cơ quan, đơn vị, tổ chức hành chính thuộc UBND

phường; Tổ trưởng các tổ dân phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao thực

hiện công tác thông tin, tuyên truyền bằng nhiều hình thức phù hợp như: trên các

phương tiện thông tin đại chúng, Trang thông tin điện tử, cuộc họp,... về Hướng

dẫn số 06-HD/BTGDVTU, ngày 22/10/2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận

Tỉnh ủy gửi kèm.

Đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam phường; yêu cầu các

cơ quan, đơn vị, tổ chức hành chính thuộc UBND phường; Tổ trưởng các tổ dân

phố triển khai thực hiện nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- - Như trên;

- - TT Đảng uỷ (b/c);

- CT, PCT (v/x) UBND phường;

- Văn phòng: Phó Chánh, CVVP;

- Lưu: VT, VHXHVy.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Hải

		2025-10-28T22:57:16+0700

		2025-11-03T10:08:10+0700

		2025-11-03T16:10:24+0700

		2025-11-03T16:10:24+0700

		2025-11-03T16:10:24+0700